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Trots Coronan 
2020 kommer att gå till historien som något 
alldeles särskilt, ett år då pandemin släckte ner 
stora delar av samhället, i Sverige liksom i världen 
i övrigt. De flesta planerade sammankomster har 
måst ställas in, men en hel del har dock kunnat 
genomföras på annat sätt, inte minst digitalt. 
 
Integrationsprojektet 
Den sista fysiska träffen med de ”nyanlända” 
hade vi i TUFF-lokalen den 18 mars då vi 
informerade om de svenska påbuden kring 
COVID19. Sedan dess har vi varje vecka 
erbjudit entimmeslånga telefonsamtal för att 
upprätthålla kontakten, träna på svenskan och 
stötta i olika praktiska ärenden (skolarbeten, 
kontakter med myndigheter, jobbansökningar 
etc.) Vi har också kunnat dela ut cyklar som 
snälla Tyresöbor har skänkt och vi har då 
kunnat arrangera guidade cykelturer runt om  
i kommunen.   

       
 
 
Digital demonstration  
Den tillfälliga utlänningslagen ska ersättas 
med en ny permanent lag i juli 2021. Inför 
Migrationskommitténs sista möte i augusti 

2020, före överlämnandet av utredningen till 
regeringen, arrangerades på nätet en demon- 
stration med rubriken  ”För en mänsklig 
flyktingpolitik 2020”. Genom teknikens under 
kunde TUFF delta digitalt i demonstrationen 
med en egen banderoll. 
    

 
 
 

75 år sedan Hiroshima 
Den 6 augusti uppmärksammades årsdagen av 
atombomben över Hiroshima. Tillsammans 
med TUFF:s riksförening Svenska Freds  
genomfördes en kampanj där man i japansk 
tradition vek papperstranor som en symbol för 
fred.  Bl a sände TUFF uppropet till samtliga 
ledamöter i Tyresö kommunfullmäktige. På 
Facebook samlades många av alla bidragen. I 
kampanjen framfördes också krav på att den 
svenska regeringen ska ansluta sig till FN:s 
konvention om ett förbud mot kärnvapen.  
 

               Vänd! 

mailto:kontakt@tuff.nu


Förbud mot kärnvapen nära! 
Nu kan faktiskt ett kärnvapenförbud bli 
verklighet! På självaste FN-dagen 24 oktober 
ratificerade den 50:e nationen konventionen 
om ett kärnvapenförbud och det innebär att 
konventionen efter 90 dagar blir juridiskt 
bindande för dessa länder. 
 

        
 
Det var den 7 juli 2017 som man i FN röstade 
om konventionen. 124 länder deltog. 122 
röstade ja. Inga kärnvapenländer deltog och 
av NATO-länderna endast Nederländerna. 
Efter omröstningen öppnades konventionen 
för signering, varefter länderna förväntades 
ratificera, d v s infoga avtalet i nationell lag. 
ICAN/ International Campaign to Abolish 
Nuclear Weapons fick Nobels fredspris samma 
år för sitt arbete med förslaget. Det har dock 
tagit tid att förverkliga planen, men nu är det 
alltså äntligen dags. Avtalet blir juridiskt 
bindande för länderna som ratificerat.  
 
Det finns 5 officiella kärnvapenländer: USA, 
Ryssland, Storbritannien, Frankrike och Kina. 
Dessa fick genom Icke-spridningsavtalet  
/NPT/ 1970 rätt att behålla kärnvapen mot 
löfte om nedrustning. Vid sidan om dessa har 
nu även Indien, Pakistan, Israel och Nordkorea 
kärnvapen plus att cirka 180 kärnvapen finns 
utplacerade i Europa samt på örlogsfartyg på 
internationellt vatten.  
 
Många av länderna som ratificerat avtalet 
ligger i områden där provsprängningar har 
utförts, så de är väl medvetna och drabbade 
av kärnvapenfrågan. Förhoppningen är att 
pressen på övriga länder ska öka genom att 
fler och fler stödjer konventionen. Detta har 
man tidigare sett vid förbuden mot person-
minor och klustervapen. Sverige röstade ja i 
FN, men har ännu inte signerat.  

Dharampur kämpar på 
Genom vår kontaktperson Bhikhu Vyas har vi 
fått uppdateringar om de indiska skolorna 
som TUFF varit med om att starta och driva. 
På grund av pandemin är skolorna stängda och 
eleverna – som vanligtvis bor på skolorna – är 
tillbaka i sina hembyar uppe i bergen.  Efter-
som el och datorer mestadels saknas, är 
distansundervisning uteslutet. Lärarna har 
därför nu sedan en tid tagit sig runt till de 
spridda byarna och undervisat barnen i deras 
hemmiljöer. Tack och lov har Dharampur fort-
farande endast få utbrott av COVID19.  
 

 
 

 
Stöd gärna projektet gm TUFF:s pg 79 36 36-2     
eller Swish 123 345 00 87. Det behövs i år! 
 
TUFF:s julkort a´10 kr 
Till stöd för mangoplanteringsprojektet säljer 
vi en specialversion av mangogrammen. 
Julkortet kostar 10 kr och då planteras  
1 st träd i Dharampur - Kapradaområdet.  
Beställ via mail kontakt@tuff.nu eller telefon         
0708 764 373/ Lisa , 073 51 31 302/ Sylvia.   
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